Form No. 3373-991 Rev A
CE-sats

E-Z Vac™ dubbel mjuk uppsamlare for klippare i Z Master®
2000-serien
Modellnr 119-9920

Monteringsanvisningar

Obs: Vinster och héger sida pa maskinen ir lika med forarens vinstra respektive hogra sida vid normal kérning.

Obs: For att skapa en CE-uppsamlare monteras denna sats pa blasar- och drivenhetssatsen modell 78571 tillsammans
med E-Z Vac™ dubbel mjuk uppsamlare modell 78569.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssitt Beskrivning Antal Anvandning

1

Inga delar kravs -

Forbered klipparen.

Inga delar kravs

Ta bort utkastaren.

Inga delar kravs

Ta bort OEM-kapan och -fastet.

2
3
4

Inga delar kravs

Ta bort delarna i blasarsatsen.

CE-remskiveskydd
CE-remkapsfaste
Vagnskruv (1/4 x 1 tum)
Sexkantsskruv (3/8 x 1 tum)
Klammutter

Montera CE-dackfastet.

CE-axelskydd
Framre CE-skydd
CE-spannskydd

Montera de 6vre CE-skydden.

Nedre CE-skydd
Sexkantsskruv (1/4 x 3/4 tum)
Bricka (1/4 x 5/8 tum)
Lasmutter (1/4 tum)

Montera det nedre CE-skyddet.

Sexkantsskruv (1/4 x 3/4 tum)
Bricka (5/16 x 3/4 tum)

Bricka (1/4 x 1/2 tum)

Hallare

=S A A Al NDDNNDN Al A Al A A A

Montera CE-remkapan.

© 2013—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

ce

Overséttning av originalet (SV)

Tryckt i USA.
Med ensamratt

* 3

373 -99 1% A



Obs: Spara utkastaren och tillhérande delar
t6r montering nir du anvinder klipparen med
blasartillbehoret bortmonterat.

1 2. Tabort sidoutkastaren fran klippdicket (Figur 1).

Forbereda klipparen

Inga delar kravs 3

Tillvagagangssatt

1. Parkera maskinen pd en plan yta, dra ét Ta bort OEM-kapan OCh
parkeringsbromsen och ta ut nyckeln frin -fastena
tandlaset.

2. Rengér klippdicket ordentligt. Allt skrdp madste tas
bort for att satsen ska passa ordentligt.

Inga delar kravs

3. Reparera alla bojda eller skadade delar och ersitt de o
delar som saknas. Ta bort remkapan

4. Sink klippdicket till den ligsta klipph6jdspositionen. Ta bort eventuell monterad OEM-remkipa pa foljande sitt:
Se klipparens bruksanvisning.

2

Ta bort utkastaren

1. Rotera skruven som haller fast remkapan motsols for
att lossa den (Figur 2).

Inga delar kravs

Ta bort utkastaren

Viktigt: Montera sidoutkastaren nir du tar bort
uppsamlaren och blasaren.

1. Tabort lasmuttern, skruven, distansbrickan och fjidern
som hiller fast sidoutkastaren vid klippdacket (Figur 1).

Figur 2
1. Skruv (sitter fast i 4. Flansmutter (3/8 tum)
remkapan)
2. Remkapa 5. Vagnskruv (3/8 x 7/8 tum)

3. Monteringsfaste for kapa

2. Ta bort OEM-remkapan och -skruven fran

5 monteringsfistet (Figur 2).
015594
¢ Figur 1 Obs: Spara OEM-remkdpan och -skruven for montering nar
du anvinder klipparen med bléasartillbehéret bortmonterat.

1. Skruv 5. Fjader som monterats
2. Distansbricka 6. Sidoutkastare 2 . =
3. Lésmutter 7. Fjaderns J-formade énde Ta bort kapans monteranSfaSte
4. Fjader 1. 'Tabort de tva skruvarna och de tvd flinsmuttrarna som

héller fast kapans monteringsfiste vid dicket (Figur 2).




Obs: Spara en flinsmutter f6r montering av
CE-satsen, se Montera CE-remskiveskyddet och
remkapsfistet (sida 4).

Ta bort fastet.

Obs: Spara OEM-kipans monteringsfiste, skruvar
och flinsmutter f6r montering nir du anvinder
klipparen med bldsartillbehéret bortmonterat.

4

Ta bort delarna i blasarsatsen
(om monterad)

Inga delar kravs

Ta bort blasarens remkapa

Om blésarsatsen dr monterad pa maskinen ska den monterade
remkédpan tas bort fran blasar- och drivenhetssatsen enligt
foljande:

1.

Ta bort vingskruven som haller fast remkapan (Figur 3).

7\

|
G022379

1. Vingskruv 3. Dackflanskrokar

2. Remkapa

2. Flytta kapan utdt tills dess att kdpans kant passerar
dickflinskrokarna (Figur 3).

3. Taav kdpan fran dicket.

Obs: Kassera vingskruven.

Obs: Spara remkapan f6r montering med
CE-satsen, se 8 Montera CE-remkapan (sida 8).

Ta bort remkapsfastet

Om blédsarsatsen dr monterad pa maskinen ska det monterade
remkapsfistet tas bort fran blasar- och drivenhetssatsen pa
toljande sitt:

1.

1.
2.

Lossa de tva vagnskruvarna (1/4 x 2/4 tum) och de tva
ldsmuttrarna (1/4 tum) som haller fast remkédpsfistet
vid den frimre flinsen pa klippdicket (Figur 2).

Obs: Spara en vagnskruv och tva lasmuttrar
for montering med CE-satsen;, se Montera
CE-remskiveskyddet och remképsfistet (sida 4).

||
— |'l‘ N : ,\\1 ‘

G022380

Figur 4

Vagnskruv (1/4 x 3/4 tum)
Remkapsfaste

3. Lasmutter

2. Tabort remképsfistet fran klippdicket (Figur 2).

Obs: Kassera remkapsfistet.



Ta bort OEM-axelkapan och tillhorande
delar

1.

Ta bort de tre sdgtandade muttrarna som hiller fast 5
OEM-axelkdpan pa bldsarenheten (Figur 5). .
Montera CE-remskiveskyddet

Obs: Lossa inte pd de skruvar och muttrar som

hiller fast det Gvre lagerhuset som sitter under OCh remka pSfaStet
OEM-axelkdpan.
Obs: Spara de sigtandade muttrarna for Delar som behovs till detta steg:

monteringen av CE-axelskyddet, se Montera

1 CE-remskiveskydd

CE-axelskyddet (sida 5).

1 CE-remkapsfaste

1 Vagnskruv (1/4 x 1 tum)

1 Sexkantsskruv (3/8 x 1 tum)

1 Klammutter

Montera CE-remskiveskyddet och
remkapsfastet
1. Rikta in hilen pa CE-remskiveskyddet med hélet i det

frimre grinsriktefdstet och det yttre hilet i den frimre
dickflinsen (Figur 06).

Obs: CE-remskivefistet lindas runt grinstiktarfistets
ytterkant

G018861

Figur 5
Borttagning av blasaraxelkapan och tillhérande delar

Sagtandad mutter (5/16 4. Sexkantsskruv (1/4 x

tum) 3/4 tum)
2. OEM-axelkapa 5. Lasmutter (1/4 tum)
3. Skruv och mutter (6vre
lagerhus)
2. Tabort och kassera OEM-axelkdpan (Figur 5).
3. 'Tabort de tre sexkantsskruvarna (1/4 x 3/4 tum) och

tre ldsmuttrarna (1/4 tum) frin blasarhuset som i Figur

5.

Obs: Spara skruvarna och muttrarna {6t
monteringen av CE-skyddet, se Montera de 6vre 1

. CE-remskiveskydd 7. Flansmutter (3/8 tum,
CE-skydden (sida 5). Y OEM) (
2. Lasmutter (1/4 tum, 8. Gransriktarfaste (fram)
blasarsats)
3. CE-remkapsfaste 9. Sexkantsskruv (1/4 x

1 tum, CE-sats)

4. Sexkantsskruv (3/8 x 10. Vagnskruv (1/4 x 3/4 tum,
1 tum, CE-sats) blasarsats)

5. Dé&ckhal 11. Dackflans (fram)
6. Klammutter




Rikta in CE-remkapsfistet med hélen pd den frimre
dickflinsens baksida (Figur 6).

Fist CE-remskiveskyddet och remkapsfistet vid den
frimre dickflinsen vid det yttre halet med hjilp av
vagnskruven (1/4 x 1 tum, CE-sats) och lismuttern
(1/4 tum, blisarsats) som du tog bort i steg 1 av Ta
bort remkapsfistet (sida 3), se Figur 6.

Fist remkapsfistet vid den frimre dickflinsen vid det
inre halet med hjilp av vagnskruven (1/4 x 3/4 tum,
blasarsats) och lismuttern (1/4 tum, bldsarsats) som
du tog bort i steg 1 av Ta bort remképstastet (sida 3),
se Figur 6.

Rikta in halen i den bakre flinsen av CE-remképsfistet
med hilet i det dick dir du tog bort
OEM-remkapsfistet i steg lav Ta bort kapans
monteringsfiste (sida 2), se Figur 6.

Fist den bakre flinsen pa CE-remkapsfistet vid dicket
med en sexkantsskruv (3/8 x 1 tum) och flinsmuttern
(3/8 tum) som du tog bort i steg 1 av Ta bort kipans
monteringsfiste (sida 2), se Figur 6.

Rikta in klimmuttern med hélet Gverst pad
CE-remkapsfistet och tryck pa klimmuttern pa fastet
(Figur 6).

6

Montera de ovre CE-skydden

Delar som behovs till detta steg:

G018858

Sagtandad mutter (5/16
tum)

5. Framre CE-skydd

1

CE-axelskydd

1

Framre CE-skydd

1

CE-spannskydd

Montera CE-axelskyddet

1.

Rikta in CE-axelskyddet med de tre skruvarna och de

tre muttrarna som haller fast det 6vre lagerhuset (Figur
7).

2. CE-axelskydd 6. Lasmutter (1/4 tum)

3. Skruv och mutter (6vre 7. CE-spannskydd
lagerhus)

4. Sexkantsskruv (1/4 x
3/4 tum)

2. Fist CE-axelskyddet vid bldsaren med hjilp av de tre

sagtandade muttrarna som du tog bort i steg 1 av Ta
bort OEM-axelkapan och tillhérande delar (sida 4), se
(Figur 7).

Montera de ovre CE-skydden

1.

Rikta in det frimre CE-skyddet med det 6vre
blasarhuset (Figur 7).

Fist det frimre CE-skyddet vid det 6vre blasarhuset
med hjilp av den sexkantsskruv (1/4 x 3/4 tum) och
lasmutter (1/4 tum) som du tog bort i steg 3 av Ta
bort OEM-axelkipan och tillhérande delar (sida 4), se
Figur 7.

Rikta in CE-spinnskyddet med det &vre blasarhuset
(Figur 7).

Fist CE-spinnskyddet vid det 6vre blasarhuset med
hjilp av de tvd sexkantsskruvarna (1/4 x 3/4 tum) och
tvd lasmuttrarna (1/4 tum) som du tog bort i steg 3
av Ta bort OEM-axelkdpan och tillhérande delar (sida
4), se Figur 7.



2. Flytta mellanremskivans tappfaste mot den
? fasta fjiderhéllaren. Ta bort fjaderns krok fran

mellanremskivans fjaderhallare (Figur 8).

3. Dra remmen under mellanremskivan (Figur 9).

Montera det nedre CE-skyddet

Delar som behovs till detta steg:

1 Nedre CE-skydd

2 Sexkantsskruv (1/4 x 3/4 tum)
2 Bricka (1/4 x 5/8 tum)
2

Lasmutter (1/4 tum)

Ta bort blasaren

Om blasarenheten dr monterad pa klippdicket ska den tas 7
bort pa foljande sitt:

1. Dra den fjiderbelastade mellanremskivan bort frin
den fasta fjiderhéllaren och ta bort remmen fran
mellanremskivan (Figur 8).

G018367
1. Drivskiva 5. Blasare (huset har flyttas i
illustrationssyfte)
2. Blasarrem 6. Blasare pa plats (del
av hus borttaget i
illustrationssyfte)
3. Blasarremskiva 7. Klippdack
4. Mellanskiva/spanningsskiva
G022395
4. Ta bort remmen frin drivskivan (Figur 9).
1. Laspinne (last lage) 6. Rem (justerad efter 5.  Flytta blasarens lassprint till det 6ppna liget och sving
mellanremskivan) blasaren utit (Figur 8).
2. Utkastarfast 7. Mellanremskivans . .
aslariaste fiaderhallare V 6. Tabort blasaren och remmen fran klippdacket.
3. Blasarenhet 8. Fjader
4. Fjaderkroksandar 9. Fast fijaderhallare
5. Mellanremskivans
tappfaste




Borra monteringshalen for det nedre
CE-skyddet

1.

G018859

o ok wNN

Rikta in det nedre CE-skyddet med bldsarens
utkastarfaste som 1 Figur 10.

Figur 10

Hal 1 7. Sexkantsskruv (1/4 x

3/4 tum)

Lasmutter (1/4 tum)
Nitandar
Blasarutkastarfaste
Borrbit 7 mm

Hal 2 8.
Hal 3 9.
Hal 4 10.
Nedre CE-skydd 11.

Bricka

>

Rikta in hil 2 och hal 4 i det nedre CE-skyddet med
de nitindar som sticker ut genom blasarutkastarfistet

(Figur 10).

Obs: Se till att flinsen pi det nedre
CE-skyddet (flinsen med hilen) ligger plant
mot blasarutkastarfistet.

Markera konturen av hal 1 och hal 3 pa det nedre
CE-skyddet pa blasarutkastarfastet och ta bort
CE-skyddet (Figur 10).

Leta ritt pa markeringarna pa bldsarutkastarfdstet och
mittmarkera punkterna med en kornare.

Borra hal pd 7 mm i bldsarutkastarfistet vid de tvd
mittmarkeringarna (Figur 10).

Montera det nedre CE-skyddet

Obs: Montera det nedre CE-skyddet med bldsarenheten
borttagen fran klippdicket. Se monteringsanvisningarna for
48 tum E-Z Vac™ blisar- och drivenbetssatsen.

1.

Rikta in det nedre CE-skyddet med bldsarutkastarfastet
(Figur 10).

Rikta in hél 2 och hal 4 i det nedre CE-skyddet med de
nitdndar som sticker ut ur blasarutkastarfistet (Figur

10).

Fist det nedre CE-skyddet vid blisaren med tva

sexkantsskruvar (1/4 x 3/4 tum), tva brickor och
tvd ldsmuttrar (1/4 tum) genom hal 1 och hal 4 i
CE-skyddet (Figur 10).

Montera blasaren

Om du tog bort blasaren i Ta bort blasaren (sida 6) ska
blasarenheten monteras pa klippdicket sd hir:

Obs: Se bruksanvisningen for E-Z 1ac™ dubbel mjuk
uppsamilare, 122 cm, 132 cm och 152 cm bred.

1.

Rikta in blasarremmen runt blasarens remskiva (Figur
9).
Rikta in svingtappen pa bldsaren efter svingtappshélet

i ddcket och sink ner blasaren pa dicket.

Oppna blasarens lassprint, sting blisaren pa dicket och
fist ldssprinten vid utkastarfistet (Figur 8).

Obs: Kontrollera att lassprinten sticker ut genom
hilet i utkastarfdstet och CE-remskiveskyddet.

Dra tillfalligt remmen under mellanremskivan (Figur 9).
Dra remmen runt drivskivan (Figur 9).

Flytta mellanremskivan/spinnskivan mot den fasta
fjaderhallaren och montera fjidern genom att rikta in
fjdderkroken pd mellanremskivans fjiderhallare (Figur

8).

Dra den fjiderbelastade mellanremskivan/spinnskivan
bort frin den fasta fjaderhéllaren och dra remmen runt
mellanremskivan (Figur 9).



8

Montera CE-remkapan

Delar som behovs till detta steg:

1 Sexkantsskruv (1/4 x 3/4 tum)

1 Bricka (5/16 x 3/4 tum)

1 Bricka (1/4 x 1/2 tum)

1 Hallare

Montera CE-remkapans skruv

1. Sitt ihop brickan (5/16 x 3/4 tum) med
sexkantsskruven (1/4 x 3/4 tum) som i Figur 11.

Figur 11
1. Sexkantsskruv (1/4 x 5. Hallare
3/4 tum)
2. Bricka (5/16 x 3/4 tum) 6. Skara i dackfastet
3. Remkapa 7. CE-remkapsfaste

4. Bricka (1/4 x 1/2 tum) 8. Klammutter

G018860

For in skruven och brickan genom hilet hdgst upp 1
remkdpan fran blasar- och drivsatsen (OEM) (Figur
11).

Fran remkapans nederdel, sitt ihop brickan (1/4 x 1/2

tum) och héllaren 6ver sexkantsskruvens gingor (Figur
11).

Se till att skruvhuvudet och brickan ligger titt intill
remkapans ovansida och att brickan och hallaren ligger
tatt intill kipans underdel.

Montera remkapan

1.
2.

Lossa pa blasaren och dra ut den delvis.

Rikta in remkdpan med skirorna i dickflinsarna (Figur
11).

Rikta in sexkantsskruvarna i kipan med klimmuttern
pa remkapsfistet.

Fist remkapan vid kdpfistet med hjilp av
sexkantsskruven (Figur 11).

Oppna blasarens ldssprint, sting blisaren pa dicket och
fast lassprinten vid utkastarfistet.



	1 Förbereda klipparen
	2 Ta bort utkastaren
	3 Ta bort OEM-kåpan och -fästena
	4 Ta bort delarna i blåsarsatsen (om monterad)
	5 Montera CE-remskiveskyddet och remkåpsfästet
	6 Montera de övre CE-skydden
	7 Montera det nedre CE-skyddet
	8 Montera CE-remkåpan



